
 

 

 

C O M U N E   D I   C I L A V E G N A 

 

Servizio 1 Amministrazione Generale           Tel. 0381.668042         e-mail: ammgen@comune.cilavegna.pv.it 

 

        Cilavegna, lì 22.07.2025 

N.  0005792 di Prot. 

del 22.07.2025 

Categoria II Classe 1 

Codice identificativo: AOO1CC 

 

D E C R E T O N. 11/2025 

Il sottoscritto Manuel MAGGIO– Sindaco pro-tempore del Comune di Cilavegna, 

Richiamato il comma 7 dell’art. 50 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo 

Unico della Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

Richiamato inoltre l’art. 14 dello Statuto adottato dal Consiglio Comunale con 

deliberazione n. 2 del 5 febbraio 2001, esecutiva ai sensi di Legge; 

Considerata la competenza in tema di coordinamento e riorganizzazione degli orari di 

apertura al pubblico degli uffici pubblici; 

Richiamato il decreto sindacale n. 12 del 28.06.2019 – prot. 5857, con il quale si 

individuavano gli orari di apertura al pubblico dell’ufficio anagrafe; 

Ritenuto, a seguito di una nuova valutazione basata sul carico di lavoro degli uffici, di 

rimodulare l’orario settimanale di apertura al pubblico dell’ufficio Anagrafe, Stato Civile, 

Elettorale, Leva e Statistica, al fine di consentire alle addette all’ufficio di avere a disposizione 

maggior tempo senza attività di front office, essendo le pratiche da espletare notevolmente 

aumentate negli ultimi anni; 

Sentito il Responsabile del Servizio 1 “Amministrazione Generale” e il Segretario 

Comunale; 

D E C R E T A 

- dall’1.09.2025 gli orari di apertura al pubblico dell’ufficio Anagrafe, Stato Civile, Elettorale, 

Leva e Statistica, saranno così articolati: 

 

MATTINO: 

lunedì, martedì, mercoledì e venerdì dalle 10.00 alle 13.00 

giovedì     dalle 8.00 alle 10.00 

 

POMERIGGIO: 

martedì e giovedì  dalle 17.30 alle 18.30 

 

SABATO   dalle 9.00 alle 12.00 

 

IL SINDACO 

Dott. Manuel MAGGIO 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. 39/2013) 

 

mailto:ammgen@comune.cilavegna.pv.it

